
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Перша сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
12 листопада 2020  
 
Про найменування  
та визначення поштової адреси 
представницького органу місцевого  
самоврядування та його  
виконавчого органу  
 
 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування               

в Україні», керуючись статтею 16 Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», 

враховуючи Постанову Верховної Ради України № 807-IХ «Про утворення та 

ліквідацію районів» від 17.07.2020 року, Постанову Президії Верховної Ради 

України від 11.05.1992 № 2322-XII «Про печатки та вивіски місцевих Рад 

народних депутатів України та їх виконавчих комітетів», 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А : 
 
 1. Змінити найменування представницького органу місцевого 

самоврядування в Горішньоплавнівській територіальній громаді Полтавської 

області: 

 1.1. Повна назва: «Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської  області»; 
 1.2. Скорочена назва: «Горішньоплавнівська міськрада». 
 
 2. Змінити найменування виконавчого органу ради 

Горішньоплавнівської міської ради: 

 2.1. Повна назва: «Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області»; 
 2.2. Скорочена назва: «Виконком Горішньоплавнівської міськради». 
 
          3. Визначити поштовою адресою Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської  області: вул. Миру, буд. 24, м. Горішні 

Плавні, Кременчуцький район, Полтавська обл. 

4. Визначити поштовою адресою виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



області: вул. Миру, буд. 24, м. Горішні Плавні, Кременчуцький район, 

Полтавська обл. 

          5. Виконавчим органам міської ради, підприємствам, установам, 

закладам комунальної форми власності привести свої правовстановлюючі 

документи у відповідність з цим рішенням. 

 
 
Міський голова               (підписано)                                      Д.Г. Биков 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


